

egendomen – vilket innebär att de äger vadhelst de får ta emot av biskopen. När en person ger mer till kyrkan än vad han eller hon får tillbaka överförs denna extra del till biskopens förrådshus för att användas till att ta hand om de behövande. Detta är "gåvan" som nämns i vers 5. Den här uppenbarelsen klargör att om en person lämnar kyrkan kan det som gavs till honom eller hennes behållas, men det som hamnat i förrådshuset kan inte återlämnas.



De gåvor vi ger i form av tid, arbete och pengar fyller biskopens förrådshus med sådant som används till att tillgodose de fattigas och behövandes behov.

Läran och förbunden 51:10–11 – Att ge helgade pengar till "någon annan församling"

"Någon annan församling" syftar på en annan gren i kyrkan. Meningen med det råd som ges här är att "någon annan församling inte kan göra anspråk på det som grenen i Colesville äger" (Hyrum M Smith och Janne M Sjodahl, *Doctrine and Covenants Commentary*, rev uppl [1972], s 299). Biskopar uppmantras att hjälpa de fattiga, oavsett vilken kyrka de tillhör.

Studera skrifterna



Gör aktiviteterna A och B när du studerar Läran och förbunden 51.

A Vad betyder det?

Vad betyder det, enligt Läran och förbunden 51:3, att varje man kommer att få i "i förhållande" till sina behov under helgelselagen?

B Hur gör man idag?

- Fråga en ledare i kyrkan hur biskopen tar hand om de behövande i kyrkan idag. Skriv ner vad du lärde dig i dina anteckningsbok.
- Förklara vad du kan göra för att hjälpa de fattiga och som liknar den metod som beskrivs i Läran och förbunden 51. Ta också med vad "förrådshuset" motsvarar i dagens kyrka och vad du kan ge till det.



Läran och förbunden 52 Sion, det Nya Jerusalem, uppenbaras

Att ta emot en missionskallelse är spännande för en blivande missionär och hans eller hennes familj och vänner. Strax efter att en kyrkans konferens hade hållits den 3–6 juni 1831 utsåg Herren mer än trettio män att resa till Missouri – däribland profeten Joseph Smith. De skulle färdas två och två och predika på vägen. Herren gav dem ett speciellt löfte att när de kom till Missouri så skulle han uppenbara för dem deras "arveland" (L&F 52:5), vilket de tolkade som Sions stad, eller det Nya Jerusalem. Kan ni föreställa er vad spännande det måste ha varit att ta emot en sådan missionskallelse?



På samma sätt som dagens missionärer behövde de missionärer som kallades i Läran och förbunden 52 instruktioner och råd om hur de skulle bli framgångsrika. Herren gav dem ett "mönster" (v 14) för hur de skulle bli dugliga rättfärdighetspredikanter. Herrens råd är inte bara till hjälp för oss när vi eftersträvar att bli godtagbara för honom, utan hjälper oss också att undgå att förledas av dem som inte är hans sanna representanter.

Förstå skrifterna



Läran och förbunden 52

Helga (v 2) – Inviga

En kvarleva av Jakob (v 2) – En liten del av Israels hus

Arvingar (v 2) – Människor som har laglig rätt att ära landet

Sålla honom såsom agnar (v 12) – Att skilja agnar från sädeskorn, men i det här fallet innebär det "att få makt över honom"

Förkrossad (v 15–16) – Botfärdig och ödmjuk

Avgudadyrkan (v 39) – Att värdera någonting högre än Gud

Studera skrifterna



Gör aktivitet A eller B när du studerar Läran och förbunden 52.

A Ett mönster

I Läran och förbunden 52:14–19 gav Herren ett "mönster" för hur man undgår att förledas.

1. Gå igenom dessa verser och skriv upp egenskaperna hos dem som Gud "antager" och som "är av Gud".
2. Skriv upp hur de blir välsignade som får dessa egenskaper.

B Råd till missionärer

Uppenbarelsen i Läran och förbunden 52 var särskilt riktad till de män som Herren kallade att verka som missionärer. Skriv tre saker som du tror att nutida missionärer kan lära sig av det som Herren sade till dessa män.

Läran och förbunden 53

Sidney Gilberts kallelse

Var och en av vår himmelske Faders barn har fått unika gåvor och talanger. När en person utvecklar sina talanger och gåvor och använder dem för att hjälpa sina medmänniskor har alla nytta av dem. Aposteln Paulus jämförde de olika gåvorna och talangerna med olika delar av den mänskliga kroppen (se 1 Kor 12). Om alla var ett huvud, till exempel, vem skulle då utföra händernas arbete? Eller om alla var händer, vem skulle då tänka?

Vilka gåvor och talanger har du? Hur kan du använda dem till välsignelse för dina medmänniskor och uppbygandet av Guds rike? Läran och förbunden 53 är ett exempel på hur Herren kallade en man att verka i hans rike i enlighet med den mannens gåvor och talanger.

Förstå skrifterna



Läran och förbunden 53

Utkorelse (v 1) – Att vara utvald

Läran och förbunden 53:4 – "Agent för kyrkan"

Sidney Gilbert drev tillsammans med Newel K Whitney en affär i Kirtland i Ohio. I Läran och förbunden 53 kallades han av Herren att vara agent för kyrkan, eller att göra affärer för kyrkan. "Sidney Gilbert var en skicklig affärsman ... Herren skulle samla sina heliga på en ny plats, ja, i Missouri, och de behövde män som Sidney Gilbert att göra affärer för dem. Skicklighet i affärer, när det helgas till människors bästa, är lika bra och nödvändigt som så kallade andliga gåvor. Det är endast när detta används i själviska och giriga syften som det kan bli en snara och till förbannelse. I Herrens tjänst är det till välsignelse. Som affärsman kunde han hjälpa till med att bygga upp kyrkan" (Smith och Sjodahl, *Doctrine and Covenants Commentary*, s 313).



Studera skrifterna



Gör aktivitet A när du studerar Läran och förbunden 53.

A Använd dina talanger för att hjälpa till att bygga upp av Guds rike

1. Herren kallade Sidney Gilbert att vara affärsman för kyrkan, men vad måste han göra, enligt Herren, för att kvalificera sig för denna kallelse?
2. Hur tror ni att detta råd påverkade hans sätt att sköta affärens?
3. Fundera över någon talang som du har. Hur kan du använda denna talang så att den är till välsignelse för Herrens rike?